"2017 - AFio de las Energias Renovables”

~%ﬁ(’d///{'{r e %&/{(ﬂ((ﬁ/ﬂ?{ 7 C%f/('}»’/ﬁ)’ I ‘ EEEE ‘: HUEL ) /

JEFE DE DEPARTAMENTO

. . . 7 .. S . APOYO AL CON: SUPERIOR
Cllninessicac! ~%z(r/(;(/ma Heveionad R0
fﬁ) cole yecle

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resoluciéon N° 8/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacién del alumno Javier GIRBAL, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N© 8/2017 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 8/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de las asignaturas Resistencia de
Materiales, Tecnologia del Hormigon, Tecnologia de la Construccién, Geotopografia,

idraulica General y Aplicada, Calculo Avanzado y Disefio Arquitecténico,



14

"2017 - Ajio de las Energias Renovables

X

Vram i o L -
-//%lilrjfﬁ}’/ﬁ e ((0///((‘([(’[0/1 7 CA«%(!//@J . L
i JEFE DE DEPARTAMENTO
g . . = -, N APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(//////ﬂf%)/(/(l(/ . //fwm/(fyma - L(t(’l(fﬂ((/
e ﬁ)f('/ﬁ/((c(/n

Planeamiento y Urbanismo, sin tener aprobadas sus correlativas Algebra y Geometria
Analitica, Fisica I e Inglés I, al alumno Javier GIRBAL, Legajo N° 22813, de la carrera
Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1128/2017

UTN

me]

=
L

RECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

AUS. RICARDOF. Q. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

